

RADNI UCHWALILI

W obecnej kadencji odbyło się 39 posiedzenia Rady Dzielnicy. Podejmowane podczas kolejnych sesji uchwały publikujemy sukcesywnie w kolejnych numerach *Magazynu informacyjnego Rady Dzielnicy XVII* na łamach „Głosu TN”.

Na XXXV sesji z 31 sierpnia 2017

★★★

Radni pozytywnie zaopiniowali 8 wniosków dotyczące ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego sześć zlokalizowanych w os. Na Wzgórzach i jedno przy ul. Glinik i jedno przy ul. Kantorowickiej. Decyzje podjęto oparciu o fakt, iż do Rady Dzielnicy nie wpłynęły negatywne opinie na temat lokatorów. Ponadto opinie została wydana na podstawie protokołów w wizji przeprowadzonych przez przedstawicieli Rady Dzielnicy w lokalu.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnicy” w roku 2018. Podział został dokonany zgodnie z załącznikiem dostępnym na stronie internetowej Dzielnicy www.dzielnica17.krakow.pl w zakładce sesje, uchwały VII kadencji.

★★★

Radni zaopiniowali pozytywnie projekt dla zadania rozbudowa ul. Lubockiej w Krakowie przedstawiony przez Firmę Inżynieryjną TECHMA.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2017. W związku z nie rozstrzygnięciem przetargu na zadaniu pn. „Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego” przyjętym Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 2016r. kwotę 600 700 złotych przesunięto z zadania „Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego” na zadanie „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy”. W związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadaniu pn. „Dobudowa i remont oświetlenia wg wskazań Dzielnicy” przyjętym Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 2016r. środki pozostałe na poniższym tj. kwotę 16 800 złotych zadaniu przesunąć z zadania „Dobudowa i remont oświetlenia wg wskazań Dzielnicy” na zadanie „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy”.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2018.

Przesunięto środki finansowe na zadaniach przyjętych Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie Nr XXXIV/280/2017 z dnia 27 lipca 2017r w sposób następujący: 70 000 złotych przeniesiono z zadania „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” na zadanie „Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego”.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: wniosku

do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie do realizacji w latach 2015 - 2018. Radni wnioskowali do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie korekty do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następującego zadania: „Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego”.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: uzupełnienia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2017. Zakres rzeczowy uzupełniono w sposób następujący:

1. Ul. Gustawa Morcinka-remont chodnika
2. Ul. Jaskrowa od mostka do ul. Kosów-nakładka asfaltowa z poboczem
3. Ul. Kantorowicka rejon ogródków działkowych „Relaks”-naprawa nawierzchni tłuczniowej
4. Ul. Mycielskiego –nakładka asfaltowa
5. Ul. Poległych w Krzesławicach -remont ulicy

★★★

Radni wnioskowali do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 następujących zadań:

1. Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Architektów od ul. Kocmyrzowskiej do pętli autobusowej
2. Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej – od granic Miasta do ul. Bulwarowej
3. Remont ul. Żonkilowej
4. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98
5. Opracowanie i realizacja projektu odprowadzenia wód opadowych z części wschodniej cmentarza Grębałów przy ulicy Darwina

Na XXXVI sesji z 28 września 2017 roku

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: wniosku dotyczącego realizacji przebudowy ul. Niebyłej. Radni zawnieśli się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o samodzielną decyzję w sprawie przebudowy ulicy Niebyłej przez Spółkę SALWATOR. W uzasadnieniu do uchwały czytamy : W rejonie ulicy Niebyłej trwa inwestycja pn. „Budowa budynków wielorodzinnych”. Jednym z warunków realizacji tej inwestycji była przebudowa ulicy Niebyłej zgodnie z zawartą umową pomiędzy Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie a

firmą SALWATOR Sp. Z o.o. Sp. K. Rada Dzielnicy XVII nie brała udziału w poprzednich ustaleniach i podpisywaniu aneksów dotyczących tej inwestycji i nie jest stroną odpowiadającą za jej przebieg.

★★★

Radni pozytywnie zaopiniowali 2 wnioski dotyczące ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego obydwie lokale zlokalizowane w os. Na Wzgórzach. Decyzje podjęto oparciu o fakt, iż do Rady Dzielnicy nie wpłynęły negatywne opinie na temat lokatorów. Ponadto opinie została wydana na podstawie protokołów w wizji przeprowadzonych przez przedstawicieli Rady Dzielnicy w lokalu.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: zwiększenia przepustu odprowadzającego wody opadowe pod ul. Lubocką do rowu odwadniającego przy ul. Burzowej w Krakowie. Radni wnioskowali się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o zaprojektowanie przepustu odprowadzającego wody opadowe pod ulicą Lubocką do rowu odwadniającego przy ulicy Burzowej jako przekroju ramowego o wymiarach minimum 1500 x 1000 mm.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2017. Środki przesunięto w sposób następujący: 10 000 złotych z zadania „Instalacja urządzeń do street workoutu w Parku Zielony Jar” przesunięto na zadanie „Rewitalizacja placu zabaw w Parku Wadów”.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2018. Środki przesunięto w sposób następujący : 10 000 zł z zadania „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” na zadanie „Instalacja urządzeń do street workoutu w Parku Zielony Jar”.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie do realizacji w latach 2015–2018. Radni wnioskowali do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania : „Instalacja urządzeń do street workoutu w Parku Zielony Jar”.

Na XXXVII sesji z 26 października 2017 roku

★★★

Radni pozytywnie zaopiniowali 3 wnioski dotyczące ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego zlokalizowanych w os. Na Wzgórzach, w os. Na Stoku i na ul. Kantorowic-

kiej. Decyzje podjęto oparciu o fakt, iż do Rady Dzielnicy nie wpłynęły negatywne opinie na temat lokatorów. Ponadto opinie została wydana na podstawie protokołów w wizji przeprowadzonych przez przedstawicieli Rady Dzielnicy w lokalu.

★★★

Radni zaopiniowali pozytywnie ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym części działek nr 841/107, 841/106, 33/2 i 841/398 o łącznej powierzchni ok. 0,0310 ha położonych w obrębie 10 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy Poniatowskiego stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich nr 33/1 i 32/3 o łącznej powierzchni 0,0356 ha na rzecz ich właścicieli.

Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest:

1. Opinia merytorycznych wydziałów Gminy czy w przyszłości na gruncie będącym przedmiotem zbycia nie będzie prowadzona żadna inwestycja gminna.
2. Zapewnienie niezbędnego dostępu do sieci infrastruktury technicznej przebiegającej przez w/w działki właścicielom sieci.

O planowanym zbyciu działek należy powiadomić pisemnie sąsiadów w celu uniknięcia perturbacji prawnych

★★★

Radni zaopiniowali pozytywnie projekt dla zadania budowa elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia ulicznego w os. Na Stoku w Krakowie przedstawiony przez Zakład Projektowo-Uslugowo-Produkcyjny „POWER”.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu części budynku szkoły na potrzeby lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej PTC S.A. Pismo: Szkoły Podstawowej nr 129 z dnia 09.10.2017 roku. Radni pozytywnie zaopiniowali przedłużenie przedmiotowej umowy.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie do realizacji w latach 2015–2018. Radni wnioskowali o wprowadzenie do WPF i WPI zadania „Rewitalizacja placu zabaw w Parku Wadów”.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: korekty zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2017. Radni postanowili uzupełnić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2017 o zadanie: 1.Os.Na Wzgórzach remont chodnika koło bloku nr 35 oraz zrezygnować z zadania pn. „ul. Grębałowska od nr 27 do ul. Geodetów – wymiana uszkodzonych krawężników i płyt” W uzasadnieniu do uchwały czytamy : Do Rady Dzielnicy XVII zgłosiła się mieszkanka bloku nr 35 os.

★★★

Na Wzgórzach z prośbą o wykonanie remontu chodnika koło bloku argumentując to faktem, że Jej mąż jest inwalidą nieposiadającym nóg (korzysta z wózka inwalidzkiego) oraz choruje na oczy i podróż po nierównym chodniku powoduje dodatkowe cierpienia. Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII przychyliła się do wniosku mieszkanki.

Na XXXVIII sesji 23 listopada 2017 r.

★★★

Radni wnioskowali do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o realizację przebudowy ulicy Glinik zgodnie z zapisami w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa.

★★★

Radni do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o budowę parkingu typu Park & Ride w rejonie Wzgórze Krzesławickich przy ulicy Kocmyrzowskiej w Krakowie.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie realizacji zadania „przebudowa ulicy Kocmyrzowskiej na odcinku drogi od ulicy

Darwina do granic miasta Krakowa”. Radni wnioskowali do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o realizację tego zadania.

Na XXXIX sesji z 14 grudnia 2017 roku:

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: korekty zadań Dzielnicy XVII w roku 2018. W związku z prośbą Dyrekcji Młodzieżowego Domu Kultury

Fort 49 o zmianę zakresu rzeczowego zadania przyjętego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie Nr XXXIV/280/2017 z dnia 27 lipca 2017r. radni postanowili przesunąć środki finansowe w sposób następujący:

15 000 złotych z zadania MDK Fort 49 – dofinansowanie zakupu sprzętu i pomocy do organizacji zajęć dla uczestników w roku 2018 na zadanie MDK Fort 49 – dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla placówki.

★★★

Radni pozytywnie zaopiniowali wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego w os. Na Wzgórzach. Decyzję podjęto oparciu o fakt, iż do Rady Dzielnicy nie wpłynęły negatywne opinie na temat lokatorów. Ponadto opinie została wydana na podstawie protokołów w wizji przeprowadzonych przez przedstawicieli Rady Dzielnicy w lokalu.

★★★

Radni zaopiniowali pozytywnie projekt dla zadania budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Łucznanowickiej w Krakowie.

★★★

Radni zaopiniowali pozytywnie projekt dla zadania budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Lubockiej w Krakowie.

★★★

Radni zaopiniowali pozytywnie projekt dla zadania budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Sybiraków w Krakowie.